UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGDĐT                                  Đắk  Nông, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 1853/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2023 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Kế hoạch hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động kiểm soát thủ

tục hành chính Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng thuộc cơ quan Sở,

các đơn vị trực thuộc và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2024-01-03T08:06:46+0700

		2024-01-03T10:23:14+0700

		2024-01-03T14:12:29+0700

		2024-01-03T14:12:29+0700

		2024-01-03T14:12:29+0700